
Agrobio Revus 10ml plíseň bramborová

» ZAHRADA » přípravky na ochranu rostlin » fungicidy proti houb. chorobám

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

3.4.2025 18:32
1/2

Kód produktu 426400 
Hmotnost 0,1100 
EAN 8594013426152 
Balení 10,0000 

Fungicid pro ošetření brambor proti plísni bramborové.

Dostupnost na hlavním skladě: 72,0 ks
Dostupné množství na prodejnách: 23,0 ks

Zobrazit dostupnost na prodejnách
Najděte svou prodejnu

Nalezeno prodejen: 4
Květinka VLASTA

Nedostupné
Dostupnost pro E-SHOP - do 1 dne

Dostupnost pro osobní vyzvednutí na prodejně - IHNED
• Husovo náměstí 629, Tábor

• +420 736 469 933
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 17:00
Obchod VLASTA - zahrádkářské potřeby

13,0 ks
• Havlíčkova 636, Tábor

• +420 608 999 951
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30
Obchod VLASTA - chovatelské potřeby

Nedostupné
• Havlíčkova 636, Tábor

• +420 720 181 415
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30
Obchod VLASTA - Milevsko

10,0 ks
• Masarykova 281, Milevsko

• +420 775 887 537
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30



Agrobio Revus 10ml plíseň bramborová

» ZAHRADA » přípravky na ochranu rostlin » fungicidy proti houb. chorobám

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

3.4.2025 18:32
2/2

Popis
Údaje o nebezpečnosti:
H411 Toxický pro vodní organismy, s dlouhodobými
účinky.

Bezpečnostní údaje:
P102 Uchovávejte mimo dosah dětí.
P501 Odstraňte obsah/obal předáním na sběrný dvůr do
části nebezpečného odpadu.
EUH208 Obsahuje 1,2 benzisotiazol-3-on. Může vyvolat
alergickou reakci.
EUH401 Dodržujte pokyny pro používání, abyste se
vyvarovali rizik pro lidské zdraví a životní prostředí.

Fungicidní přípravek proti plísni bramborové na
bramborách.

Účinná látka: mandipropamid 250 g/l

Jak účinkuje?
Přípravek REVUS obsahuje účinnou látku
mandipropamid ze skupiny amidů karboxylových
kyselin. Mandipropamid má preventivní a částečně
kurativní účinek. Jeho preventivní účinek spočívá v
potlačení klíčení spor, čímž zabraňuje průniku patogenu
do pletiva hostitele; kurativní účinek spočívá v inhibici
růstu mycelia, tvorby haustorií a redukci sporulace. V
rostlinách se šíří translaminárně. Mandipropamid je
účinný proti houbovým patogenům třídy Oomycetes
jako Phytophtora infestans (plíseň bramborová).
Mandipropamid má vysokou afinitu k voskové vrstvě
rostlinného povrchu, na kterou je schopen se rychle
navázat a jakmile postřik uschne, stává se odolným
proti smyvu deštěm. Malé množství aktivní látky proniká
do listového pletiva, kde je rychle distribuováno a
schopno chránit obě strany listu. Nejlepších výsledků při
ochraně brambor je dosaženo, je-li přípravek REVUS
aplikován protektivně nebo v raném stádiu vývoje
choroby.

Pro jaké rostliny a choroby je registrován?
• brambory (plíseň bramborová)

Jak jej použít?
• preventivně nebo při prvních příznacích choroby
• max. 6x za vegetaci
• interval mezi aplikacemi 7-10 dní
• postřik ukončete při dokonalém zvlhčení, nejpozději na
počátku skanutí kapek aplikační kapaliny z povrchu listu
• přípravek nesmí zasáhnout okolní porosty (pro které
není tento přípravek registrován)

Balení:
• 10 ml je na 200 m2 plochy
• 50 ml je na 1.000 m2 plochy
• 250 ml je na 5.000 m2 plochy

Přípravek na ochranu rostlin (pro neprofesionální
uživatele). Používejte přípravky na ochranu rostlin
bezpečně. Před použitím si vždy přečtěte označení a
informace o přípravku.

Parametry
Sazba DPH 21,00 


